Giriş

Bir Kur'ân yorumcusu olarak İmam Mâtürîdî’nin (ö.

333/944) kurduğu düşünce sistemi ve onun bir alt konusu teşkil eden

insan anlayışı, İslâm felsefe ve kelâm geleneği içinde yer alan pek

çok düşünce okulunda da görüldüğü gibi, Kur'ân-ı Kerîm

merkezinde şekillenmiştir. Bu sebeple Mâtürîdî düşünce

dünyasında, Kur’ân vahyine uygun bir şekilde insanın özel bir

Rabbini unuttuğu, O’nun hükümlerine sırt çevirdiği bir durumda;

esasen kendisine verilen onuru, yapıp etmeleriyle yok etmektedir.

Bu durumda da dünyasını ifsat etmekle kalmamakta aynı zamanda

ebedî hayatını da mahvetmektedir.

KAYNAKÇA

Ali el-Karî, Şerhu kitâbi’l-Fıkhi’l-ekber, Beyrut 1404/1984.

292 Emine Şahin-Hülya Alper, “Çevre Sorunları Din ve Diyanet”, II, 445.
293 er-Rum 30/41.
294 Mâtürîdî, Te’vîlâtü’l-Kur’ân, XI, 203.

323

17-21 Ekim 2018-BUHARA

Fahreddin er-Râzî, Mefâtîhu’l-gayb, I-XXXIII, Beyrut:
Dârü’l-Kütübi’l-‘İlmiyye 1421/2000.

Fîrûzâbâdî, el-Okyânûsü’l-basît fî tercemeti’l-Kamûsi’l-
muhît (trc. Asım Efendi), I-IV, İstanbul 1304-1305.

http://www.kuranmeali.com/%5Cayetkarsilastirma.asp?sure
=17&ayet=70.

İbn Manzûr, , Lisânü’l-Arab, I-XVIII, Beyrut: Dâru Sâdır
2000.

Mâtürîdî, Ebû Mansûr, Kitâbü’t-Tevhîd (nşr.